

Årsredovisning för
VisaMer Information Sweden AB

556672-2467

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann Hallenberg
Verkställande direktör

2024-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VisaMer Information Sweden AB, 556672-2467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom IT och informationsdesign.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen sjönk pga minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		58 964	329 699	811 799
Resultat efter finansiella poster	-100 072	-71 658	-26 540	-139 711
Soliditet %	98,3	87,1	79	74,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	425 956	-71 658
Balanseras i ny räkning		-71 658	71 658
Årets resultat			-100 072
Belopp vid årets utgång	100 000	354 298	-100 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	354 298
Årets resultat	-100 072
Summa	254 226
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	254 226
Summa	254 226

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	58 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	58 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38	0
Övriga externa kostnader		-82 728	-119 113
Personalkostnader	2	-17 745	-11 334
Summa rörelsekostnader		-100 511	-130 447
Rörelseresultat		-100 511	-71 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		572	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-176
Summa finansiella poster		439	-175
Resultat efter finansiella poster		-100 072	-71 658
Resultat före skatt		-100 072	-71 658
Årets resultat		-100 072	-71 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	6 000	6 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	176 500	176 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		182 500	182 500
Summa anläggningstillgångar		182 500	182 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		36 272	35 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 000	51 000
Summa kortfristiga fordringar		87 272	86 894
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 715	252 361
Summa kassa och bank		90 715	252 361
Summa omsättningstillgångar		177 987	339 255
SUMMA TILLGÅNGAR		360 487	521 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		354 298	425 956
Årets resultat		-100 072	-71 658
Summa fritt eget kapital		254 226	354 298
Summa eget kapital		354 226	454 298
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196	1 685
Övriga skulder		6 065	65 772
Summa kortfristiga skulder		6 261	67 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		360 487	521 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Redovisat värde	6 000	6 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 500	176 500
Utgående anskaffningsvärden	176 500	176 500
Redovisat värde	176 500	176 500

Underskrifter

Stockholm

Ann Hallenberg
Ann Hallenberg
Verkställande direktör

2024-03-27
Datum